
工 　　事　 　名 四日市スポ－ツランド側溝整備工事

工　事　場　所 四日市市 桜町西 地内

工　　　　　　期 契約の日 から

工　事　概　要 第１工区 Ｕ字溝（U600）Ｌ＝31.6ｍ　（U300B）Ｌ＝4.5ｍ

集水桝（600×600×800）　１箇所
路盤工（RC－40）Ａ＝98㎡

第２工区 Ｕ字溝（U300B）Ｌ＝130.2ｍ
路盤工（RC－40）Ａ＝447㎡

入　札　月　日 午前　１０時　　００分

契　約　方　法

予定価格(税抜)

落札金額(税抜)

四日市市 大宮町21番3号

水谷土建株式会社

立会人

株式会社梅畑建設

片岡興建有限会社

兼清土木株式会社 ○

株式会社大豊興業

有限会社丸正重機土木

水谷土建株式会社 　くじにより決定

有限会社森農園

株式会社ヤスダ工建

1,860,000

1,860,000

1,860,000

1,860,000

1,860,000

1,860,000

入　　札　　明　　細　　書

備　　考

1,860,000

1,860,000

平成25年2月20日

平成25年3月28日

入札金額業　　者　　名

土木一式

1,860,000

落　　札　　者

1,953,000

一般競争

2,242,000

1,860,000

業　　　　　　　　　種

最低制限価格(税抜)

契　　約　　金　　額
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